1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
31-08-2012 - Nº  158

ATOS DA PRESIDÊNCIA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 63/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1283/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a Desembargadora Federal do Trabalho ELZA CÂNDIDA
DA SILVEIRA para participar da 4ª Reunião do Sistema Integrado de
Formação de Magistrados do Trabalho - SIFMT, no dia 14 de agosto de
2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º - Designar o servidor SILVÂNIO DE FREITAS ALVES para conduzir
veículo oficial para a autoridade designada no artigo 1º, no dia 14 de
agosto de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 4 de julho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 068/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do PA nº 1395/2012,
R E S O L V E:
Designar a Desembargadora Federal do Trabalho ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
para participar do Encontro de AMATRAS e Escolas Judiciais do Centro-
Oeste, no período de 16 a 19 de agosto de 2012, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Bonito/Goiânia e o pagamento das
respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 25 de julho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

       ANO VI - NÚMERO 158 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
31-08-2012 - Nº  158

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 074/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do PA nº 1582/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º – Designar o Desembargador Federal do Trabalho PAULO SÉRGIO
PIMENTA para participar do 1º Fórum Nacional de Núcleos de Conciliação,
promovido pelo Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no período de
15 a 17 de agosto de 2012, autorizando o seu deslocamento nos percursos
Catalão/Uberlândia/São Paulo/Uberlândia/Catalão, bem como o pagamento
das respectivas diárias.
Artigo 2º – Designar o servidor HÉRCULES MARTINS PONTES para conduzir o
veículo oficial para o Desembargador designado no artigo 1º, sendo a ida
para a cidade de Uberlândia no dia 14 de agosto e a volta de Uberlândia
para a cidade de Catalão,  no dia 18 de agosto do corrente ano,
autorizando o seu deslocamento nos percursos Catalão/Uberlândia/Catalão
(ida e volta), bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 10 de agosto de 2012.
ORGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 075/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do PA nº 1594/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a servidora MÁRCIA DIVINA BUENO ROSA, Chefe do
Núcleo de Comunicação Social, para participar do II Encontro Nacional
dos Núcleos de Conciliação, com os coordenadores dos núcleos e os
assessores de comunicação, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça,
no dia 13 de agosto de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º - Designar o servidor IBIS BRITO DE SOUZA para conduzir
veículo oficial para a servidora designada no artigo 1º, no dia 13 de
agosto de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 10 de agosto de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
31-08-2012 - Nº  158

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 076/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do PA nº 1618/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor MOISÉS PEREIRA DA SILVA para conduzir veículo
oficial para este Presidente, no dia 22 de agosto de 2012, autorizando o
seu deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o
pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 13 de agosto de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 237/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público,
para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário, Área
Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente da Lei
nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
RODRIGO GANEM
JOSE LUIZ JABORANDY RODRIGUES FILHO
DELENDA GENARO SILVA
LUCIANE BORGES DA COSTA MARCELINO
DAIANE DA CUNHA MARQUES
LEANA FERREIRA XAVIER
ANA CAROLINA MACENA BARROS
LEONARDO CHRISTIANO MELO
ESDRAS EMMANUEL SOUSA GOES
LORENA SA NASCIMENTO
MARIAH DE MESQUITA MONTEIRO – PNE
MARINA PORTO DE ANDRADE FREITAS
GEORGIA SANTOS RIBEIRO SCALABRIN
DANILO DE MOURA BELARMINO
PATRICIA VALENCA PINTO
AUGUSTO NOBORU NIKAIDO
SHAIENE NARA PINTO GALVAO CESAR
MARCELE LEAO BARROCA
CAMILLA DE SOUSA BRANDAO
ERICA SOARES DE SOUSA

4

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
31-08-2012 - Nº  158

MARINA BASTOS SILVA
LUDMILA FEILENBERGER DE OLIVEIRA MARTINS
PACELLI LARISSON GONCALVES COSTA
FABIOLA DE SOUZA COSTA
JANAINA SANTOS POVOA
ADRIANA LOURENCO DE OLIVEIRA
LUCIENE CRISTINA PADILHA DE BESSA
LAIS ELAINE MARCULINO ALVES
MARCUS LEANDRO PASQUINI BEZERRA
OBERDAN DE CASTRO
FAUSTTO GOMES DA ROCHA – PNE
PALOMA DE ALBUQUERQUE EMERENCIANO
FABIOLA RIOS MONTEIRO BARBOSA
LEONARDO BRITO BARRETO
EDUARDO DUTRA GONZAGA JAIME
SAMUEL VILAR TEIXEIRA BENEVIDES
HUGO TIMO NETO
MARAISA LIMA COSTA
RODRIGO AMORIM MARTINS DE SA
JULIANA DO VALE BANDEIRA PORTELA
NARA ALVES DA SILVA MEDEIROS
SHIRLEY KELYNNE MACEDO DE ALMEIDA
LUDIMILA DA COSTA
CLAUDIO DE ALCANTARA FERREIRA
MAYRA MARTINS SALES
LEANDRO FURLAN
JACQUELINE SANTANA XAVIER NUNES
FLAVIA RAMOS QUEIROZ
NEREU SALOMAO MADEIRA JUNIOR
ANTONIO CARLOS DUARTE DE F. CAMPOS
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de agosto de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 238/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público,
para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
LUIS FERNANDO SAKATA
REJANE LEMES DE DEUS
RAFAEL CESAR SASSIOTTI PINTO

5

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
31-08-2012 - Nº  158

PRISCILA SOUZA DE AGUIAR
LUCIMAR RODRIGUES CALISTO
MARLUCIA VIEIRA DE ARAUJO
JULIANA DO NASCIMENTO LEITE
ANDRE LIMA LOPES
WELLINGTON MARIO MARQUES AMORIM
DONIZETE DE FATIMA SOARES DO VALE
ADRIANA GONCALVES NORONHA MONTEIRO
JANINE DE MELO LAMEIRAS
THATIANA DOS SANTOS
JARINA VIEIRA STIVAL
DIRLEY MALDONADO
RANGEL DA SILVA RIBEIRO
RAFAELA RAMIRES TRINDADE
EDSON SALES FILHO – PNE
NATALIA VIVEIROS DE BRITO
MARIANA RIBEIRO SAMPAIO
SORAYA CRISTINA VIEIRA FERNANDES
RAFAEL CAMELO MUNIZ MACHADO
NATALIA AVILA DE MIRANDA
ANA BARBARA DA SILVA E SILVA
DONATO VELY ARRUDA DE OLIVEIRA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de agosto de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente
________________________________________________________________________
______________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-08-31T17:03:20-0300
	MARCOS LUS BATISTA BRITO:100775